ritualia quam temporalia ad alienig
1

religiosos spectantia in

manus nostras vel haeredum nostrorum sea successorum

suorum praedictorum capi vel seisiri possent vel deberent;

Et quod nulla impositiones contributiones onera quotae fines

firmae subsidia taxae tallagia sive auxilia praefatis Priori

et Conventui vel successoribus suis tanquam alienig
1

in pos-

terum quoquo modo imponantur, licet aliqua impositiones &c.

....aliquibus aliis religiosis alienig
1

per Nos vel haeredes nostros

occasione quacumque imponi contigerit in futurum; Sed

quod iidem Prior et Conventus et successores sui habeantur

teneantur et tractentur tanquam Indigenae et Anglici, et

ejusdem conditionis existant sicut sunt vere Anglici infra

regnum nostrum Angliae nati, in perpetuum ; Quodque

praedicti
Prior et Conventus et successores sui de apporto

praedicto, ac de quibuscumque aliis firmis finibus subsidies ct
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aliis oneribua el inrpositionibus taxis quods tallagiis auxiliis

et demandu quae de ipsis tanquam alienig', occasione guerrae
scismatis Beu alterius causae cujuscumque alienig' tangentis
noota vel movenda imposita vel imponenda reservata vel re-

servanda, Puturis temporibus exigi poterunt, erga Nos et

haeredea nostros Reges Angliae quieti sint exonerati et abso-

luti in perpetuum; Et quod praedicti Prior et Conventus et

Buccessores Bui de caetero habeant et teneant Prioratum

suuro praedictum, emu advocationibus ac aliis possessionibus

juribus et pertinentiis suis quibuscunque quocimque nomine

censeantur, quietum et exoneratum de quacunque firma Bive

apporto Nobis vel haeredibus nostris annuatim ad Seem nos-

trum vel haeredum uostrorum pro custodiaPrioratus praedicti
aut

|>r<> aliquibus prsedicto Pnoratui pertinentibus sive spec-
tantibus reddendo seu solvendo, absque perturbatione mo-
lestatione gravamine impeditione contradictione vel impedi-
mento Nostri vel haeredum dosI rorum aut ministrorum nostro-

nnn vel haeredum nostrorum quorumcunque; El quod nullus

ad essend
1

Prior Prioratus praedicti sit electus nee Prior ibidem

existat, si ipse verus Anghcus ac natus infra regnum nostrum

Angliae non existat, quoquo modo in perpetuum, aliquibus
statutis ordinationibus fundatione sive fundationibus in con-

trarium factis aut aliqua alia causa quacunque non obstanti-

l)ii-. In cujus rei testimonium, lias Literas nostras fieri feci-

mus Patentes. Teste Rege apud Westm1

xiiij
to
die Maij.

(Per Breve de Private Sigillo.)